Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 07:25
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/lsc-2200np-kondensatory-elektrolityczne-bipolarne-15-220uf-p-4663.html
LSC-2200NP Kondensatory
elektrolityczne bipolarne
1.5-220uF
Cena brutto 94,00 zł
Cena netto 76,42 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy LSC-2200NP
Kod EAN 4007754068481
Opis produktu
Kondensatory elektrolityczne bipolarne 1.5-220uF
Stabilność napięcia 35V~/100V DC, 150W/8Ω, 300W/4Ω
Bardzo niski współczynnik strat
Wysoki prąd znamionowy oraz długotrwała stabilność
Parametry
Wartość nominalna 220 µF
Napięcie znamionowe -
Pasmo przenoszenia -
Obudowa -
Kolor -
Średnica drutu
(CUL)
-
Rezystancja cewki -
Prąd nasycenia
(50Hz)
-
Strona pierwotna -
Wtórne -
Rozstaw pinów 45 mm
Ilość 2
Wymiary -
Waga 29 g
Pozycja -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold